Prot. n. 0009563 anno 2025 del 13/10/2025

Qlumpa det Uvo/1u/2zus) 1£.U4

08/10/2025

Anno Accademico: 2025 - 2025/2026

Concorso

142 - MUSICA ELETTRONICA BIENNIO

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS - Corso di Studio

Graduatoria per:
Corso di studio DCSL34_2 - MUSICA ELETTRONICA BIENNIO (DCSL 34 DIPLOMA

Posti
6

ACCADEMICO DI II LIVELLO)

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.

VESPRINI FRANCESCO

MESSINA CONCETTO GABRIELE
PAPARUSSO ELENA

DI SIMONE MAURO

VELITCHKOVA GABRIELA KRASSIMIRO
RICCARDI CRISTIANO

MARCHETTI FABRIZIO

GUARALDI VALERIO

NN AW N -

24/04/98
15/04/03
26/12/87
21/01/98
21/09/94
08/11/71
23/06/95
17/06/73

FERMO
Catania
Putignano
Roma
BULGARIA
Roma
Sassari

Roma

CT
BA
RM

RM
SS

30.000
29.000
28.000
27.000
26.000
25.000
24.000
23.000

Ammesso
Rinuncia
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Non ammesso

Pagina 1di 1

Firmato digitalmente da:
P » ERANCO ANTONIQ MIRENZ|
Conservatorio Santa Cecilia - Roma
) 9 DIRETTORE
.

13/10/2025 12:15



		2025-10-13T10:15:31+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




