

Prot. n. 0009563 anno 2025 del 13/10/2025

Siampa aei 00/10/2023 12:04

Anno Accademico: 2025 - 2025/2026				
Concorso	Tipo			
142 - MUSICA ELETTRONICA BIENNIO	di Ammissione			
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per:	Posti		
CDS - Corso di Studio	Corso di studio DCSL34_2 - MUSICA ELETTRONICA BIENNIO (DCSL 34 DIPLOMA	6		

CDS - Corso di Studio							Corso di studio DCSL34_2 - MUSICA ELETTRONICA BIENNIO (DCSL 34 DIPLOMA 6					
	ACCADEMICO DI II LIVELLO)											
Pos.	Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.		
1		VESPRINI FRANCESCO	24/04/98	FERMO	FM	30.000	Ammesso					
2		MESSINA CONCETTO GABRIELE	15/04/03	Catania	CT	29.000	Rinuncia					
3		PAPARUSSO ELENA	26/12/87	Putignano	BA	28.000	Ammesso					
4		DI SIMONE MAURO	21/01/98	Roma	RM	27.000	Ammesso					
5		VELITCHKOVA GABRIELA KRASSIMIRO	21/09/94	BULGARIA		26.000	Ammesso					
6		RICCARDI CRISTIANO	08/11/71	Roma	RM	25.000	Ammesso					
7		MARCHETTI FABRIZIO	23/06/95	Sassari	SS	24.000	Ammesso					
8		GUARALDI VALERIO	17/06/73	Roma	RM	23.000	Non ammesso					